
'2015 - Año del Bicentenario del

Congreso de los Pueblos Libres'
SQ  IAL univeradad

maáopsi
de Có coba

Córdoba ' "' "I ii�
Expte Ref 0025695/201
VISTO:

Que el dia Lunes 15/06/Zúl 5 se llevará a cabo la conferencia denommada '*Paradigma
del cuidado" dtngtdo a cstudiantcs del Curso de Cuidados Gerontológicos, dingentes
de Centros de Jubilados y Pensionados de Córdoba y estudiantes del Curso Libre de
Gerontologia Social que se dicta en la Escuela de Traba/o Socml, profi: ~ iunales de
áreas púbhcas de diferentes niveles Junsdiccionales y púbbco en general;

Que la conferencia se dicta en el marco de la Jornada Provincial de "Buentmto'* al
Adulto Mayor or anáada por la Subsecretaria de Coordmamón de Programas y
Adultoa Mayores dol Mmisteno de Desarrollo Social del Gobierno de la Fmvmcia de
Córdoba, V

CONSIDERANDO

~ Que los responsables de la conferencia son los nuembrob del Equrpo de Invesngación
del Proyecto denominado '*Expenenmas de cuidado hecfiüas cuerpo/s al cuidar de m. de
los otros v del ambiente Estudio de cmos múinples. Córdoba �014-15!', Directora:
Gattmo, S Ivia Rosa; Miembros 'vlassobno, Esteban Alberto Hugo; Acosta, Raquel
Susana; Silva, Paula Yanma.' Chacarelh, Maria Eugenia, Coche. Maria Florenma,
Favot. Maria Laura y Toranzo, Lvelm.

E Anexo I de la Resolumon HCACETS Oó 2015

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCLALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 14 Concedo el aval institucional a la conferencia derionnnada "Paradigma del
cuidado" a cargo de lov miembros dcl Equipo dc Invesbgaciún del Proyecto denommado
"Expenenmas de cuidado hechas cuctpu/s al cuidar de si, de Ins otros y del ambiente Fstudio
de casos múltiples. Córdoba �014 15!'.  sáectomt Gaámo, Silma Roca; Miembros
Massobno. Esteban Alberto llugo; Acosta. Raquel Susana. Silva. Paula Yaruna, Chacarelh.
Maria Eugott m  Ipcha, Maria Florenma; Favot. Maria Laura y Toranzo. Evelin, qúe se llevará
a cabo e a Jumada Provincial de **Buentrato' al Adulto Mayor
orgmllz oontmación de Programas y Adultos Mayores del
lvlllllstc amo de la Provinma de Córdoba.

ARTÍ FNottticar Oportunamente, archivar

RESO

m

t -una vidsd xactbnat de córdoba
A VIpaasos/n � Ciudadu e a -C mb  CP5ccgj-Aigenena

T Ir 54O351-4334/14/5 tnt 2�!.smait ~t ó t 5


